

Dalum Staden ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalum Staden ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 29 30
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dalum Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -224.829 kr. mod -254.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.897 kr. mod -267.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-224.829	-254.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.218	-87.084
Resultat før skat	-321.047	-341.831
Skat af årets resultat	70.150	74.191
Årets resultat	-250.897	-267.640
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-250.897	-267.640
Disponeret i alt	-250.897	-267.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.793.390	8.793.390
Materielle anlægsaktiver i alt	8.793.390	8.793.390
Anlægsaktiver i alt	8.793.390	8.793.390
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.300	37.572
Tilgodehavender i alt	1.300	37.572
Omsætningsaktiver i alt	1.300	37.572
Aktiver i alt	8.794.690	8.830.962

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	4.707.789	4.707.789
4 Overført resultat	448.257	699.154
Egenkapital i alt	5.281.046	5.531.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	877.439	947.509
Hensatte forpligtelser i alt	877.439	947.509
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.900	107.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.503.305	2.243.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.205	2.351.510
Gældsforpligtelser i alt	2.636.205	2.351.510
Passiver i alt	8.794.690	8.830.962
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.617	82.481
Andre finansielle omkostninger	<u>2.601</u>	<u>4.603</u>
	<u>96.218</u>	<u>87.084</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	<u>4.707.789</u>	<u>4.707.789</u>
	<u>4.707.789</u>	<u>4.707.789</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	699.154	966.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-250.897</u>	<u>-267.640</u>
	<u>448.257</u>	<u>699.154</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
